UTS, UAS, tryout, PSAJ SMP ICMS 

(tahun pendidikan 2024-2025) 
1.500.000,- 

Biaya UTS 2x, UAS 2x, tryout 2x dan PSAJ khusus kelas 9 

SMP ICMS (tahun ini) 

10 Al-Qur’an Camp 750.000,- Telah dilaksanakan pada tanggal 15-17 Agustus 2023 

Jumlah Total 58.500.000,- Terbilang ; Lima puluh delapan juta lima ratus ribu rupiah 

Seluruh biaya tunggakan dari biaya kewajiban tersebut bisa ditunaikan melalui Transfer sebagai berikut : 

Rekening Bank Syariah Indonesia (BSI) Ponpes Daarul Huffazh An-Najah  

No Jenis Transfer   Nama No. Rekening  No. Rekening 

1 No.